
Årsmelding 2025 
Forsettunets venner 
 
Styret 2025 har bestått av 

 

Navn    Verv  

    

Marit Fougner   leder 

Sølvi Grimstad Teng  nesteleder     

Ola Hagen   kasserer  

Berit Brattetaule Syversen  sekretær 

Jørund Brænden  styremedlem 

Vidar Johansen  styremedlem 

Mona Ring Nyheim               styremedlem                

Inger Johanne Rønning        varamedlem                                            

Jon Inge Hammervoll  varamedlem 

 

Styret har hatt fem styremøter dette året. 

 

Underholdning 

Vi har fortsatt med vårt faste underholdningsprogram og har arrangert hyggestunder noen 

søndager i løpet av året. Takket være positive og flinke musikere, har dette vært fine 

arrangementer der pasienter, pårørende og ansatte har fått et avbrekk fra hverdagen. 

Venneforeningen har bidratt med servering av frukt, twist, potetgull og noen ganger kaffe og 

kringle. Stort sett har musikerne opptrådd tre steder; oppe på avd.1, nede på avd.2 og i 

bofellesskapet, mens andre ganger har underholdningen foregått på Møteplassen og beboerne 

har da hatt muligheten til å være sammen med andre personer i tillegg til dem de til daglig 

omgås. Musikerne dette året var Ola Fjeldet og Knut Søby, Helge Hansen, Ole Gunnar 

Ihrstad, Bestefarkaran, Helge Hysjulien, Willy Mathisen og Svein Midtlien. Søndagen i 

desember måtte programmet utgå på grunn av influensaepidemi på sykehjemmet.  

 

Årets sommerfest foregikk på Møteplassen. Det ble servert jordbær, is og mozell, og Anders 

Hjelmstad og Tor Grimstad underholdt med fin sang og musikk. Styret i Forsettunets venner 

hjalp til med servering, flytting av pasienter og rydding. Dette ble en vellykket fest for de 

frammøtte. Det var godt oppmøte fra alle avdelingene og bofellesskapet.  

 

Andre saker og aktiviteter 

I mange år har vi kjøpt tjeneste fra posten for å få sendt ut giroer der vi ber folk om å betale 

en støttekontingent til venneforeningen. For å spare penger på porto, gjorde 

styremedlemmene denne jobben selv.  

 

 

Også dette året har vi jobbet med møblering av Møteplassen. Vi har gått til innkjøp av møbler 

(sofaer, stoler og bord), et eikeskap, en stumtjener og portierer til garderoben. Det er også blitt 

innhentet priser for omtrekking av stoler, men vi har valgt å avvente dette. 

 

Knut Erik Karlsen har pusset opp pianoene utvendig. 



Dugnader 

Også i år har vi gjennomført to dugnader i sansehagen, én på våren og én på høsten. Hagen ble 

igjen gjort klar for våren, og hensikten er at pårørende, pasienter og ansatte kan nyte synet av de 

fine plantene i sommermånedene. Hagen kan også friste med rips, solbær og epler om høsten. 

 

Gausdalsdagen 2025 

Det er blitt en tradisjon at styret i Forsettunets venner stiller opp på stand på Gausdalsdagen, 

og i år var ingen unntak. Dette er en fin måte å vise oss fram på og fortelle sambygdinger om 

hva vi gjør. Det ble delt ut brosjyrer, og forbipasserende kunne delta i en uhøytidelig quiz. Vi 

opplevde at dette var en fin måte å komme i prat med forbipasserende på. To vinnere fikk en 

blomst i premie, og ellers kunne vi tilby epler til dem som ville ha.   

 

Facebook 

Forsettunets venner har egen Facebook-side der vi legger ut kort informasjon og bilder fra 

ulike arrangementer på Forsettunet. Vi har også en egen side under Gausdal kommunes 

nettsider. 
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